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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
24-09-2016 - 11:00 Lista zgłoszeń

1 Szymańska Roksana SP30 Lublin 21.00
2 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 22.18
3 Waśkowicz Milena Skalar Lubartów 22.54
4 Adamek Emilia MTP Lublinianka 23.40
5 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 23.61
6 Bielak Kamila Olimpia Lublin 23.71
7 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 24.25
8 Brudz Martyna SP30 Lublin 24.80
9 Nowka Maja Delfin Połaniec 100712600065 25.23

10 Pluta Zuzanna Fala Kraśnik 25.67
11 Szczepańska Wiktoria MTP Lublinianka 25.92
12 Krzemińska Maria Olimpijczyk Lublin 26.21
13 Łojek Anna Orlik Lublin 26.27
14 Czerwonka Natalia Trójka Puławy 26.55
15 Wójcik Julia Olimpijczyk Lublin 27.00
16 Warda Weronika Olimpia Lublin 27.00
17 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 28.00
18 Tkaczyk Aleksandra Olimpijczyk Lublin 28.25
19 Błaszczak Anna Olimpijczyk Lublin 28.44
20 Chudy Wiktoria Olimpijczyk Lublin 28.60
21 Wiater Anastazja Olimpijczyk Lublin 28.88
22 Lipian Maja Olimpijczyk Lublin 29.00
23 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 29.42
24 Szymańska Julia Orlik Lublin 29.97
25 Wylotek Maja Olimpijczyk Lublin 30.75
26 Stieber Milena Olimpijczyk Lublin 31.20
27 Misztal Inga Olimpijczyk Lublin 33.00
28 Podzimska Helena Olimpia Lublin 33.00
29 Fus Hanna MTP Lublinianka 33.82
30 Głowacka Sylwana Olimpijczyk Lublin 37.00
31 Winnicka Zofia MTP Lublinianka 42.47

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
24-09-2016 - 11:08 Lista zgłoszeń

1 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 19.93
2 Ciurkowski Igor Trójka Puławy 20.41
3 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 22.30
4 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 22.50
5 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 101403700116 23.06
6 Szyszkowski Bartosz Delfin Połaniec 100712700064 23.13
7 Świca Gabriel Fala Kraśnik 24.39
8 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 24.77
9 Sternik Adrian Olimpijczyk Lublin 24.87

10 Daniel Karol MTP Lublinianka 24.89
11 Dziki Kacper Olimpia Lublin 25.00
12 Bończoszek Kacper Fala Kraśnik 25.18
13 Złomańczuk Jakub Olimpijczyk Lublin 25.81
14 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 25.90
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 2, Chłopców, 25m grzbietowy

15 Malinowski Maciej Olimpijczyk Lublin 26.50
16 Bubnov Davyd Orlik Lublin 26.54
17 Jusiński Michał Orlik Lublin 27.79
18 Delmanowicz Bartosz Orlik Lublin 28.45
19 Szczepański Ignacy Olimpia Lublin 28.64
20 Banaszak Nikodem Olimpijczyk Lublin 28.84
21 Kuc Adrian AQUA Ryki 28.87
22 Sak Sebastian MTP Lublinianka 29.08
23 Nakonieczny Filip Orlik Lublin 29.74
24 Wiśniewski Jeremi Olimpijczyk Lublin 29.83
25 Dąbek Aleksander Olimpijczyk Lublin 31.52
26 Staręga Konstanty Orlik Lublin 31.61
27 Gospodarek Nikodem MTP Lublinianka 31.70
28 Tarkowski Gabriel Orlik Lublin 31.85
29 Czuryszkiewicz Aleks Olimpijczyk Lublin 32.22
30 Kamola Daniel MTP Lublinianka 32.51
31 Bielec Bartłomiej Orlik Lublin 34.32
32 Kowalik Kacper Orlik Lublin 35.38
33 Bruchacki Mateusz Olimpijczyk Lublin 36.00
34 Rudawski Cezary MTP Lublinianka NT
35 Dragan Dawid MTP Lublinianka NT
36 Suchodół Daniel MTP Lublinianka NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 16 lat
24-09-2016 - 11:17 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 30.00 Sztandera Dominika JUWRO Lublin 17-12-2015

1 Pastuszuk Paulina Olimpia Lublin 101403600074 34.39 PK
2 Adamek Barbara Olimpia Lublin 101403600088 34.50
3 Bujak Maria SKARPA Lublin 101003600190 35.67
4 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 39.64
5 Malinowska Zuzanna Olimpia Lublin 101403600089 41.48
6 Wilk Anna Fala Kraśnik 100103600148 43.79
7 Król Gabriela KS Wisła Puławy 100603600123 46.87
8 Hapak Magda UKS 51 Lublin 102003600036 47.00
9 Mróz Wioletta Olimpijczyk Lublin 48.25

10 Machulak Milena Fala Kraśnik 100103600160 48.58
11 Kiczorowska Monika MTP Lublinianka 101103600134 48.79
12 Bugała Martyna MTP Lublinianka 101103500143 49.09
13 Łuszczew Weronika Olimpijczyk Lublin 49.67
14 Rojek Oliwia UKS 51 Lublin 102003600040 50.00
15 Kieraga Emilia Olimpijczyk Lublin 50.87
16 Skowronek Hanna UKS 51 Lublin 102003600041 51.00
17 Kościołek Otylia Olimpijczyk Lublin 51.30
18 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 51.41
19 Kusak Pola Olimpijczyk Lublin 52.00
20 Staszczak Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600069 52.75
21 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 53.38
22 Pracoń Aleksandra Olimpijczyk Lublin 54.00
23 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 54.76
24 Żelazo Zuzanna UKS 51 Lublin 102003600043 54.77
25 Biernacka Anna Sparta Biłgoraj 101703600085 56.10
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny

26 Ciurska Gabriela UKS 51 Lublin 102003600030 56.50
27 Grabczak Lena Fala Kraśnik 100103600150 56.63
28 Syta Julia Technik-Orion Radzyń Podl 103203600025 56.95
29 Muniowska Martyna Technik-Orion Radzyń Podl 103203600021 58.54
30 Czerniak Pola MTP Lublinianka 101103600161 1:01.41
31 Chitrosz Zuzanna UKS 51 Lublin 102003600029 1:02.12
32 Iwanek Natalia Sparta Biłgoraj 101703600086 1:04.33
33 Kozyra Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600088 1:04.67
34 Ryfka Maja Fala Kraśnik 100103600159 1:10.51
35 Waligórska Zofia MTP Lublinianka 101103600160 1:21.24
36 Michota Natalia Fala Kraśnik 100103600165 NT
37 Marciniak Zuzanna AQUA Ryki NT
38 Jankowska Natalia AQUA Ryki NT
39 Solski Mateusz Olimpia Lublin 101403700094 NT
40 Starzyńska Wiktoria Olimpia Lublin NT
41 Senczyna Amelia Sparta Biłgoraj 101703600080 NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 16 lat
24-09-2016 - 11:32 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 26.19 Plutecki Adam NOZIE Gorzów Wlkp. 28-11-2009

1 Kosmala Szymon Orlik Lublin 102103700038 32.01
2 Gąsior Grzegorz MTP Lublinianka 101103700146 35.55
3 Grączak Dawid Olimpia Lublin 101403700064 38.56
4 Jakóbczyk Jakub Olimpia Lublin 101403700093 39.27
5 Łoboda Jakub Olimpia Lublin 101403700091 40.84
6 Deruś Mateusz Olimpia Lublin 101403700086 40.95
7 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 42.15
8 Styś Aleksander Jagiellonka Warszawa 42.67
9 Kutz Łukasz Delfin Połaniec 100712700066 43.28

10 Danilczuk Michał Technik-Orion Radzyń Podl 103203700008 44.66
11 Mich Maksymilian AZS Biała Podlaska 102203700060 45.02
12 Maciuk Mikołaj Piotr Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 45.92
13 Pranagal Stanisław Olimpijczyk Lublin 47.95
14 Błaszczyk Damian Sparta Biłgoraj 101703700084 48.74
15 Trykacz Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 103203700004 48.94
16 Nowacki Marcel Olimpijczyk Lublin 50.00
17 Sadowski Bartosz Sparta Biłgoraj 101703700078 50.11
18 Wroński Szymon Olimpia Lublin 101403700114 50.62
19 Paszkowski Błażej Fala Kraśnik 100103700153 50.84
20 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 50.86
21 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 51.96
22 Kowalski Igor UKS 51 Lublin 102003700037 52.00
23 Marnik Mateusz UKS 51 Lublin 102003700038 52.19
24 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 55.00
25 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 55.27
26 Szczęch Kacper Olimpia Lublin 101403700119 55.46
27 Wicha Emilian Olimpijczyk Lublin 56.70
28 Czerniak Nikodem MTP Lublinianka 57.62
29 Styrnik Oskar Olimpijczyk Lublin 57.80
30 Bielak Kacper Olimpia Lublin 101403700121 57.86
31 Kapusta Łukasz Sparta Biłgoraj 101703700091 58.52
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Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny

32 Pylak Hubert UKS 51 Lublin 102003700039 59.00
33 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 59.48
34 Czerwiec Norbert Delfin Połaniec 100712700068 59.70
35 Kozak Jan Olimpia Lublin 1:00.00
36 Gładosz Michał Olimpijczyk Lublin 1:01.00
37 Buczak Piotr Olimpia Lublin 101403700113 1:01.36
38 Bryk Wiktor Olimpijczyk Lublin 1:04.00
39 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 1:09.62
40 Iwanek Wojciech Olimpia Lublin 1:10.00
41 Kulczycki Paweł Olimpijczyk Lublin 1:10.60
42 Chmiel Bartosz Fala Kraśnik 100103700152 1:17.47
43 Krukowski Adam Technik-Orion Radzyń Podl 103203700005 NT
44 Burmij Stanisław Orlik Lublin NT
45 Brus Marcel Olimpia Lublin 101403700126 NT
46 Dziki Rafał Olimpia Lublin NT
47 Droździel Kacper Sparta Biłgoraj 101703700087 NT
48 Patyk Mikołaj MTP Lublinianka NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
24-09-2016 - 11:56 Lista zgłoszeń

1 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 18.90
2 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 19.00
3 Malinowska Maja Olimpia Lublin 101403600112 19.50
4 Wróblewska Kaja Skalar Lubartów 20.34
5 Wysocka Amelia Fala Kraśnik 100103600154 20.96
6 Korolczuk Karolina AZS Biała Podlaska 21.12
7 Sosnówka Milena Fala Kraśnik 23.28
8 Niezgoda Aleksandra UKS 51 Lublin 25.00
9 Gnutek Elisa Olimpia Lublin 25.00

10 Miśtal Milena Olimpia Lublin 25.00
11 Olejarnik Magdalena Delfin Połaniec 100712600063 26.56
12 Surowiec Gabriela Fala Kraśnik 26.57
13 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 28.00
14 Batorska Julia Olimpia Lublin 101403600079 29.00
15 Sadowska Natalia Olimpijczyk Lublin 29.80
16 Kędzior Pola Olimpia Lublin 30.00
17 Dziwulska Amelia SP30 Lublin 30.00
18 Wójcik Nikola UKS 51 Lublin 31.00
19 Małaj Klaudia SP30 Lublin 31.00
20 Roczon Jagoda UKS 51 Lublin 32.00
21 Dominik Natalia SP30 Lublin 32.00
22 Kamińska Natalia SP30 Lublin 32.00
23 Ptaszyńska Milena Olimpia Lublin 33.00
24 Adamowska Nadia Olimpijczyk Lublin 35.40
25 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 35.86
26 Świderska Jagoda Olimpijczyk Lublin 36.00
27 Prażmo Maja Olimpijczyk Lublin 38.00
28 Skibniewska Julia Fala Kraśnik NT
29 Gepner Urszula, Marta Technik-Orion Radzyń Podl 103203600001 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 6 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
24-09-2016 - 12:04 Lista zgłoszeń

1 Bucoń Paweł Fala Kraśnik 100103700155 18.83
2 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 19.00
3 Dragan Stefan Olimpia Lublin 101403700083 19.30
4 Pietroń Przemysław Olimpijczyk Lublin 19.90
5 Lewtak Jan Olimpia Lublin 101403700102 20.00
6 Zacz Kacper Olimpia Lublin 101403700099 20.00
7 Siekaczyński Wojciech Fala Kraśnik 100103700156 20.64
8 Nowakowski Kacper Olimpijczyk Lublin 25.00
9 Wanarski Marcel Olimpia Lublin 25.00

10 Dzięgielewski Dawid Fala Kraśnik 26.04
11 Lis Ignacy UKS 51 Lublin 27.00
12 Geworgjan Albert Olimpijczyk Lublin 28.00
13 Kurczuk Konrad SP30 Lublin 30.00
14 Kowalczyk Mieszko UKS 51 Lublin 32.00
15 Kosowski Kacper UKS 51 Lublin 33.00
16 Sokól Wiktor UKS 51 Lublin 34.00
17 Konieczko Jakub Olimpijczyk Lublin 34.30
18 Gazda Patryk MTP Lublinianka 36.69
19 Gronowski Łukasz MTP Lublinianka 38.57
20 Gałecki Marcin Olimpijczyk Lublin 40.00
21 Pawlik-Greguła Nikodem UKS 51 Lublin 41.00
22 Mączka Patryk Fala Kraśnik NT
23 Szymula Jan Fala Kraśnik NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
24-09-2016 - 12:19 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 53.14 Wilk Katarzyna JOKRA Istambul (TUR) 10-12-2009

1 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 1:05.66
2 Warchałowska Paulina Olimpia Lublin 101403600070 1:10.95
3 Pecio Anna KS Wisła Puławy 100603600089 1:15.25
4 Pyszniak Alicja Olimpia Lublin 101403600109 1:15.90
5 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 1:18.41
6 Kutz Natalia Delfin Połaniec 100712600047 1:21.38
7 Gomółka Eliza, Maria Technik-Orion Radzyń Podl 103203600018 1:22.76
8 Pieczykolan Alicja Sparta Biłgoraj 101703600056 1:24.93
9 Ciećko Patrycja Olimpia Lublin 101403600108 1:26.94

10 Niewęgłowska Natalia Technik-Orion Radzyń Podl 103203600014 1:28.50
11 Bielecka Daria Olimpia Lublin 101403600107 1:31.75
12 Flis Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600064 1:31.94
13 Jonik Anna Sparta Biłgoraj 101703600065 1:33.88
14 Palińska Wiktoria Delfin Połaniec 100712600050 1:34.39
15 Jurkowska Kamila Delfin Połaniec 100712600054 1:38.87
16 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103700156 1:40.76
17 Kowalska Nicola Delfin Połaniec 100712600048 1:45.03
18 Ilach Milena, Ilona Technik-Orion Radzyń Podl 103203600007 1:51.45
19 Dragan Pola Olimpia Lublin 101403600082 2:05.06
20 Piwońska Amelia AQUA Ryki NT
21 Niedźwiadek Magdalena AQUA Ryki NT
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Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m dowolny

22 Oumedjebeur Jaśmina AQUA Ryki NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
24-09-2016 - 12:30 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 46.52 Czerniak Konrad WIPUL Doha (QAT) 27-08-2014

1 Muzyka Igor KS Wisła Puławy 100603700104 1:12.64
2 Suchański Filip UKS 51 Lublin 102003700025 1:14.36
3 Tarkowski Stanisław KS Wisła Puławy 100603700109 1:18.30
4 Bożek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700167 1:20.05
5 Łucjanek Szymon KS Wisła Puławy 100603700107 1:21.54
6 Kulik Kacper KS Wisła Puławy 100603700121 1:22.28
7 Czegus Michał Delfin Połaniec 100712700058 1:23.08
8 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 1:24.81
9 Kałuszyński Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 103203700031 1:28.08

10 Żywicki Krzysztof Olimpia Lublin 101403700110 1:29.42
11 Flisiak Oskar Delfin Połaniec 100712700057 1:29.60
12 Skuta Hubert Delfin Połaniec 100712700051 1:31.74
13 Kłyż Oskar Sparta Biłgoraj 101703700057 1:32.28
14 Nowak Jan Delfin Połaniec 100712700045 1:32.84
15 Nizio Tadeusz Sparta Biłgoraj 101703700066 1:36.03
16 Bukarewicz Maciej Sparta Biłgoraj 101703700075 1:38.00
17 Jarzyna Maciej Delfin Połaniec 100712700071 2:04.62
18 Dokudowiec Kacper Technik-Orion Radzyń Podl brak NT
19 Kuc Sebastian AQUA Ryki NT
20 Sągała Rafał Olimpia Lublin NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
24-09-2016 - 12:50 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:05.37 Sztandera Dominika JUWRO Lublin 20-12-2015

1 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 1:23.99
2 Dragan Julia MTP Lublinianka 101103600145 1:26.92
3 Ćwikła Katarzyna MTP Lublinianka 101103600138 1:30.71
4 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 1:30.93
5 Śliczniak Iga MTP Lublinianka 101103600141 1:31.61
6 Siwko Natalia Olimpia Lublin 101403600106 1:34.08
7 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 1:37.27
8 Kiczorowska Anna MTP Lublinianka 101103600136 1:37.70
9 Mich Maria AZS Biała Podlaska 102203600042 1:41.42

10 Kołcz Gabriela KS Wisła Puławy 100603600093 1:44.19
11 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin 1:45.54
12 Kusyk Amelia SP30 Lublin 1:47.36
13 Mituła Magdalena Olimpia Lublin 101403600105 1:47.67
14 Szczuchniak Agata, Maja Technik-Orion Radzyń Podl 103203600012 1:47.90
15 Danilczuk Natalia Technik-Orion Radzyń Podl 103203600006 1:51.25
16 Niedzielska Paulina SP30 Lublin 1:52.33
17 Kowalczyk Katarzyna SP30 Lublin 1:55.65
18 Józefczak Weronika SP30 Lublin 2:06.76
19 Kościuczyk Agata Technik-Orion Radzyń Podl 103203600017 NT
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Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m klasyczny

20 Szymańska Nikola AQUA Ryki NT
21 Marciniak Martyna AQUA Ryki NT
22 Mucha Maja AQUA Ryki NT
23 Golak Hanna AQUA Ryki NT
24 Dziki Natalia Olimpia Lublin NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
24-09-2016 - 13:02 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 58.68 Stolarski Marcin ZOWAR Lublin 18-12-2015

1 Kozieński Oliwier KS Wisła Puławy 100603700096 1:28.96
2 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700068 1:31.38
3 Wojewoda Antoni KS Wisła Puławy 100603700091 1:31.71
4 Kańczugowski Łukasz Olimpia Lublin 101403700127 1:35.93
5 Lewtak Szymon Olimpia Lublin 101403700071 1:40.87
6 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 1:42.38
7 Wożakowski Krzysztof MTP Lublinianka 101103700132 1:50.41
8 Różycki Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 103203700024 1:53.34
9 Świć Karol Jan Technik-Orion Radzyń Podl 103203700010 1:55.18

10 Rybak Maciej Delfin Połaniec 100712700069 1:57.55
11 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin 2:00.58
12 Berej Michał Olimpia Lublin 101403700125 NT
13 Handzel Jakub SP30 Lublin NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 13 lat
24-09-2016 - 13:19 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 25.45 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Netanya (ISR) 03-12-2015

1 Piesko Martyna MTP Lublinianka 101103600139 31.56
2 Żurawska Kaja Olimpia Lublin 101403600063 32.29
3 Pastuszuk Paulina Olimpia Lublin 101403600074 34.46
4 Bęben Nina MTP Lublinianka 101103600152 35.76
5 Cichocka Oliwia Orlik Lublin 102103600037 36.36
6 Samuła Kornelia MTP Lublinianka 101103600140 37.41
7 Kołodziejczyk Oliwia niezrzeszony 39.37
8 Krukowska Zuzanna AQUA Ryki NT
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Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 13 lat
24-09-2016 - 13:23 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 22.64 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 20-12-2015

1 Urban Jakub Orlik Lublin 102103700036 32.46
2 Ułanowicz Piotr MTP Lublinianka 101103700154 32.54
3 Mróz Adam Orlik Lublin 102103700044 32.66
4 Adamczyk Jan MTP Lublinianka 101103700149 34.77
5 Piskorz Tomasz MTP Lublinianka 101103700142 37.35
6 Korolczuk Kacper AZS Biała Podlaska 102203700045 44.17
7 Stacharski Dominik MTP Lublinianka 101103700166 45.26
8 Czerniak Jarosław UKS 51 Lublin 102003700022 45.84
9 Musiatowicz Rafał Technik-Orion Radzyń Podl 103203700020 46.87

10 Skwarek Stanisław AQUA Ryki NT
11 Pelica Tomasz Olimpia Lublin 101403700123 NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
24-09-2016 - 13:35 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:49.91 WKS ŚLĄSK Wrocław SLWRO Ostrowiec Św. 21-12-2012

1 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 2:40.00
2 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 2:50.00
3 Fala Kraśnik Fala Kraśnik 2:52.92
4 Olimpijczyk Lublin 1 Olimpijczyk Lublin 2:58.00
5 Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:59.18
6 Technik-Orion Radzyń Podl Technik-Orion Radzyń Podl 3:08.47
7 Olimpijczyk Lublin 2 Olimpijczyk Lublin 3:30.00
8 AQUA Ryki AQUA Ryki NT
9 Sparta Biłgoraj 2 Sparta Biłgoraj NT

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
24-09-2016 - 13:44 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:33.90 AZS AWF Katowice AZKAT Lublin 17-12-2015

1 KS Wisła Puławy KS Wisła Puławy 2:34.84
2 Technik-Orion Radzyń Podl Technik-Orion Radzyń Podl 2:44.09
3 Fala Kraśnik Fala Kraśnik 2:46.32
4 Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:50.54
5 MTP Lublinianka MTP Lublinianka 2:58.00
6 Olimpijczyk Lublin Olimpijczyk Lublin 3:03.00
7 Sparta Biłgoraj 2 Sparta Biłgoraj 3:03.82
8 Olimpia Lublin Olimpia Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 15 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
24-09-2016 - 14:08 Lista zgłoszeń

1 Nowka Maja Delfin Połaniec 100712600065 23.43
2 Bielak Kamila Olimpia Lublin 24.86
3 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 27.25
4 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 27.44
5 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 28.00
6 Waśkowicz Milena Skalar Lubartów 28.14
7 Szymańska Roksana SP30 Lublin 29.00
8 Warda Weronika Olimpia Lublin 30.00
9 Brudz Martyna SP30 Lublin 30.00

10 Szczepańska Wiktoria MTP Lublinianka 30.76
11 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 31.00
12 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 31.93
13 Krzemińska Maria Olimpijczyk Lublin 32.47
14 Czerwonka Natalia Trójka Puławy 32.50
15 Adamek Emilia MTP Lublinianka 33.22
16 Wójcik Julia Olimpijczyk Lublin 34.65
17 Pluta Zuzanna Fala Kraśnik 34.85
18 Wylotek Maja Olimpijczyk Lublin 36.00
19 Błaszczak Anna Olimpijczyk Lublin 36.11
20 Wiater Anastazja Olimpijczyk Lublin 37.00
21 Lipian Maja Olimpijczyk Lublin 38.00
22 Chudy Wiktoria Olimpijczyk Lublin 38.00
23 Stieber Milena Olimpijczyk Lublin 39.00
24 Podzimska Helena Olimpia Lublin 40.00
25 Misztal Inga Olimpijczyk Lublin 41.00
26 Tkaczyk Aleksandra Olimpijczyk Lublin 42.00
27 Głowacka Sylwana Olimpijczyk Lublin 45.60

Konkurencja 16 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
24-09-2016 - 14:17 Lista zgłoszeń

1 Ciurkowski Igor Trójka Puławy 22.99
2 Szyszkowski Bartosz Delfin Połaniec 100712700064 23.43
3 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 24.60
4 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 28.70
5 Daniel Karol MTP Lublinianka 28.75
6 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 28.90
7 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 101403700116 29.03
8 Dziki Kacper Olimpia Lublin 30.00
9 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 32.00

10 Sternik Adrian Olimpijczyk Lublin 32.58
11 Wiśniewski Jeremi Olimpijczyk Lublin 34.00
12 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 34.50
13 Złomańczuk Jakub Olimpijczyk Lublin 35.00
14 Szczepański Ignacy Olimpia Lublin 35.00
15 Malinowski Maciej Olimpijczyk Lublin 35.20
16 Dąbek Aleksander Olimpijczyk Lublin 37.90
17 Czuryszkiewicz Aleks Olimpijczyk Lublin 40.00
18 Banaszak Nikodem Olimpijczyk Lublin 41.20
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 16, Chłopców, 25m klasyczny

19 Bruchacki Mateusz Olimpijczyk Lublin 44.30
20 Bończoszek Kacper Fala Kraśnik NT
21 Świca Gabriel Fala Kraśnik NT
22 Kuc Adrian AQUA Ryki NT
23 Dragan Dawid MTP Lublinianka NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
24-09-2016 - 14:24 Lista zgłoszeń

1 Wróblewska Kaja Skalar Lubartów 43.14
2 Korolczuk Karolina AZS Biała Podlaska 44.87
3 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 47.03
4 Sosnówka Milena Fala Kraśnik 47.21
5 Niezgoda Aleksandra UKS 51 Lublin 47.91
6 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 47.97
7 Malinowska Maja Olimpia Lublin 101403600112 48.20
8 Wysocka Amelia Fala Kraśnik 100103600154 48.35
9 Adamowska Nadia Olimpijczyk Lublin 48.48

10 Olejarnik Magdalena Delfin Połaniec 100712600063 48.58
11 Sadowska Natalia Olimpijczyk Lublin 48.80
12 Dziwulska Amelia SP30 Lublin 49.00
13 Surowiec Gabriela Fala Kraśnik 49.60
14 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 52.00
15 Kamińska Natalia SP30 Lublin 53.00
16 Miśtal Milena Olimpia Lublin 53.32
17 Dominik Natalia SP30 Lublin 54.00
18 Małaj Klaudia SP30 Lublin 54.00
19 Gnutek Elisa Olimpia Lublin 55.00
20 Gepner Urszula, Marta Technik-Orion Radzyń Podl 103203600001 56.00
21 Roczon Jagoda UKS 51 Lublin 56.26
22 Batorska Julia Olimpia Lublin 101403600079 57.33
23 Świderska Jagoda Olimpijczyk Lublin 58.70
24 Ptaszyńska Milena Olimpia Lublin 59.09
25 Kędzior Pola Olimpia Lublin 1:00.00
26 Wójcik Nikola UKS 51 Lublin 1:03.22
27 Prażmo Maja Olimpijczyk Lublin 1:05.65
28 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 1:12.82
29 Skibniewska Julia Fala Kraśnik NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
24-09-2016 - 14:34 Lista zgłoszeń

1 Bucoń Paweł Fala Kraśnik 100103700155 39.01
2 Siekaczyński Wojciech Fala Kraśnik 100103700156 41.16
3 Pietroń Przemysław Olimpijczyk Lublin 43.17
4 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 45.19
5 Dragan Stefan Olimpia Lublin 101403700083 46.26
6 Lis Ignacy UKS 51 Lublin 49.19
7 Lewtak Jan Olimpia Lublin 101403700102 49.51
8 Zacz Kacper Olimpia Lublin 101403700099 50.00
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 18, Chłopców, 50m grzbietowy

9 Kowalczyk Mieszko UKS 51 Lublin 51.00
10 Wanarski Marcel Olimpia Lublin 51.00
11 Nowakowski Kacper Olimpijczyk Lublin 51.02
12 Konieczko Jakub Olimpijczyk Lublin 52.71
13 Dzięgielewski Dawid Fala Kraśnik 52.97
14 Kurczuk Konrad SP30 Lublin 53.00
15 Sokól Wiktor UKS 51 Lublin 55.47
16 Mączka Patryk Fala Kraśnik 56.15
17 Gronowski Łukasz MTP Lublinianka 56.46
18 Geworgjan Albert Olimpijczyk Lublin 56.70
19 Kosowski Kacper UKS 51 Lublin 58.74
20 Pawlik-Greguła Nikodem UKS 51 Lublin 58.90
21 Gałecki Marcin Olimpijczyk Lublin 1:00.93
22 Gazda Patryk MTP Lublinianka 1:07.62
23 Szymula Jan Fala Kraśnik NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
24-09-2016 - 14:50 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 58.41 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Lublin 19-12-2015

1 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 1:14.11
2 Warchałowska Paulina Olimpia Lublin 101403600070 1:18.60
3 Pecio Anna KS Wisła Puławy 100603600089 1:21.45
4 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 1:24.30
5 Wilk Anna Fala Kraśnik 100103600148 1:24.92
6 Pyszniak Alicja Olimpia Lublin 101403600109 1:26.59
7 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 1:32.00
8 Król Gabriela KS Wisła Puławy 100603600123 1:32.52
9 Gomółka Eliza, Maria Technik-Orion Radzyń Podl 103203600018 1:34.19

10 Łuszczew Weronika Olimpijczyk Lublin 1:35.99
11 Piwońska Amelia AQUA Ryki 1:36.08
12 Ciećko Patrycja Olimpia Lublin 101403600108 1:36.08
13 Kutz Natalia Delfin Połaniec 100712600047 1:36.57
14 Hapak Magda UKS 51 Lublin 102003600036 1:36.92
15 Pieczykolan Alicja Sparta Biłgoraj 101703600056 1:37.32
16 Niewęgłowska Natalia Technik-Orion Radzyń Podl 103203600014 1:37.35
17 Staszczak Magdalena Sparta Biłgoraj 101703600069 1:37.48
18 Kościołek Otylia Olimpijczyk Lublin 1:37.89
19 Skowronek Hanna UKS 51 Lublin 102003600041 1:38.42
20 Flis Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600064 1:39.17
21 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103700156 1:40.50
22 Rojek Oliwia UKS 51 Lublin 102003600040 1:41.12
23 Machulak Milena Fala Kraśnik 100103600160 1:43.11
24 Ciurska Gabriela UKS 51 Lublin 102003600030 1:45.23
25 Żelazo Zuzanna UKS 51 Lublin 102003600043 1:45.56
26 Kieraga Emilia Olimpijczyk Lublin 1:45.60
27 Niedźwiadek Magdalena AQUA Ryki 1:46.60
28 Bielecka Daria Olimpia Lublin 101403600107 1:46.74
29 Mróz Wioletta Olimpijczyk Lublin 1:47.04
30 Kowalska Nicola Delfin Połaniec 100712600048 1:47.37
31 Ryfka Maja Fala Kraśnik 100103600159 1:47.52
32 Palińska Wiktoria Delfin Połaniec 100712600050 1:47.68
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m zmienny

33 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 1:47.75
34 Syta Julia Technik-Orion Radzyń Podl 103203600025 1:48.68
35 Biernacka Anna Sparta Biłgoraj 101703600085 1:48.72
36 Kusak Pola Olimpijczyk Lublin 1:50.13
37 Pracoń Aleksandra Olimpijczyk Lublin 1:52.30
38 Muniowska Martyna Technik-Orion Radzyń Podl 103203600021 1:55.14
39 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 1:57.73
40 Grabczak Lena Fala Kraśnik 100103600150 1:57.92
41 Jurkowska Kamila Delfin Połaniec 100712600054 2:01.47
42 Chitrosz Zuzanna UKS 51 Lublin 102003600029 2:02.67
43 Michota Natalia Fala Kraśnik 100103600165 NT
44 Ilach Milena, Ilona Technik-Orion Radzyń Podl 103203600007 NT
45 Waligórska Zofia MTP Lublinianka 101103600160 NT
46 Czerniak Pola MTP Lublinianka 101103600161 NT
47 Kiczorowska Monika MTP Lublinianka 101103600134 NT
48 Dragan Pola Olimpia Lublin 101403600082 NT
49 Jonik Anna Sparta Biłgoraj 101703600065 NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
24-09-2016 - 15:16 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 52.27 Cieślak Marcin MUWAR Doha (QAT) 07-12-2014

1 Styś Aleksander Jagiellonka Warszawa 1:20.54
2 Suchański Filip UKS 51 Lublin 102003700025 1:23.15
3 Kulik Kacper KS Wisła Puławy 100603700121 1:24.69
4 Mich Maksymilian AZS Biała Podlaska 102203700060 1:27.15
5 Danilczuk Michał Technik-Orion Radzyń Podl 103203700008 1:28.39
6 Paszkowski Błażej Fala Kraśnik 100103700153 1:29.17
7 Bożek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700167 1:29.72
8 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 1:29.86
9 Tarkowski Stanisław KS Wisła Puławy 100603700109 1:30.74

10 Kałuszyński Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 103203700031 1:31.38
11 Trykacz Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 103203700004 1:32.10
12 Wroński Szymon Olimpia Lublin 101403700114 1:32.14
13 Nizio Tadeusz Sparta Biłgoraj 101703700066 1:33.59
14 Pranagal Stanisław Olimpijczyk Lublin 1:33.63
15 Błaszczyk Damian Sparta Biłgoraj 101703700084 1:34.37
16 Łucjanek Szymon KS Wisła Puławy 100603700107 1:34.38
17 Maciuk Mikołaj Piotr Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 1:35.58
18 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 1:36.62
19 Skuta Hubert Delfin Połaniec 100712700051 1:39.04
20 Flisiak Oskar Delfin Połaniec 100712700057 1:41.66
21 Nowak Jan Delfin Połaniec 100712700045 1:43.14
22 Sadowski Bartosz Sparta Biłgoraj 101703700078 1:44.21
23 Kłyż Oskar Sparta Biłgoraj 101703700057 1:44.98
24 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 1:46.55
25 Marnik Mateusz UKS 51 Lublin 102003700038 1:46.60
26 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 1:47.60
27 Czegus Michał Delfin Połaniec 100712700058 1:47.88
28 Nowacki Marcel Olimpijczyk Lublin 1:48.00
29 Chmiel Bartosz Fala Kraśnik 100103700152 1:48.73
30 Muzyka Igor KS Wisła Puławy 100603700104 1:49.74
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 20, Chłopców, 100m zmienny

31 Pylak Hubert UKS 51 Lublin 102003700039 1:52.21
32 Wicha Emilian Olimpijczyk Lublin 1:52.30
33 Kowalski Igor UKS 51 Lublin 102003700037 1:52.67
34 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 1:57.02
35 Bielak Kacper Olimpia Lublin 101403700121 2:00.00
36 Buczak Piotr Olimpia Lublin 101403700113 2:00.00
37 Iwanek Wojciech Olimpia Lublin 2:00.00
38 Szczęch Kacper Olimpia Lublin 101403700119 2:00.00
39 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 2:00.00
40 Kulczycki Paweł Olimpijczyk Lublin 2:03.56
41 Styrnik Oskar Olimpijczyk Lublin 2:07.00
42 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 2:10.00
43 Bryk Wiktor Olimpijczyk Lublin 2:12.20
44 Gładosz Michał Olimpijczyk Lublin 2:20.00
45 Kozak Jan Olimpia Lublin 2:20.00
46 Dokudowiec Kacper Technik-Orion Radzyń Podl brak NT
47 Kuc Sebastian AQUA Ryki NT
48 Czerniak Nikodem MTP Lublinianka NT
49 Jarzyna Maciej Delfin Połaniec 100712700071 NT
50 Burmij Stanisław Orlik Lublin NT
51 Żywicki Krzysztof Olimpia Lublin 101403700110 NT
52 Sągała Rafał Olimpia Lublin NT
53 Bukarewicz Maciej Sparta Biłgoraj 101703700075 NT
54 Patyk Mikołaj MTP Lublinianka NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m dowolny 12 lat
24-09-2016 - 15:50 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:54.39 Jędrzejczak Otylia AZWAR Helsinki (FIN) 10-12-2006

1 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 2:27.79
2 Dragan Julia MTP Lublinianka 101103600145 2:36.70
3 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 2:38.99
4 Ćwikła Katarzyna MTP Lublinianka 101103600138 2:45.76
5 Śliczniak Iga MTP Lublinianka 101103600141 2:48.10
6 Kołcz Gabriela KS Wisła Puławy 100603600093 2:48.92
7 Wałach Emilia UKS 51 Lublin 102003600021 2:59.05
8 Siwko Natalia Olimpia Lublin 101403600106 3:04.10
9 Mich Maria AZS Biała Podlaska 102203600042 3:07.76

10 Kiczorowska Anna MTP Lublinianka 101103600136 3:20.25
11 Danilczuk Natalia Technik-Orion Radzyń Podl 103203600006 NT
12 Szczuchniak Agata, Maja Technik-Orion Radzyń Podl 103203600012 NT
13 Kościuczyk Agata Technik-Orion Radzyń Podl 103203600017 NT
14 Szymańska Nikola AQUA Ryki NT
15 Marciniak Martyna AQUA Ryki NT
16 Mucha Maja AQUA Ryki NT
17 Golak Hanna AQUA Ryki NT
18 Mituła Magdalena Olimpia Lublin 101403600105 NT
19 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 NT
20 Dziki Natalia Olimpia Lublin NT
21 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin NT
22 Kowalczyk Katarzyna SP30 Lublin NT
23 Kusyk Amelia SP30 Lublin NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 21, Dziewcząt, 200m dowolny

24 Niedzielska Paulina SP30 Lublin NT
25 Józefczak Weronika SP30 Lublin NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m dowolny 12 lat
24-09-2016 - 16:12 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:42.10 Korzeniowski Paweł AZWAR Istambul (TUR) 13-12-2009

1 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700068 2:28.36
2 Lewtak Szymon Olimpia Lublin 101403700071 2:44.81
3 Rybak Maciej Delfin Połaniec 100712700069 3:03.11
4 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 3:04.31
5 Świć Karol Jan Technik-Orion Radzyń Podl 103203700010 3:10.34
6 Kozieński Oliwier KS Wisła Puławy 100603700096 3:31.27
7 Różycki Jakub Technik-Orion Radzyń Podl 103203700024 NT
8 Wożakowski Krzysztof MTP Lublinianka 101103700132 NT
9 Wojewoda Antoni KS Wisła Puławy 100603700091 NT

10 Kańczugowski Łukasz Olimpia Lublin 101403700127 NT
11 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin NT
12 Berej Michał Olimpia Lublin 101403700125 NT
13 Handzel Jakub SP30 Lublin NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200m grzbietowy 13 - 16 lat
24-09-2016 - 16:34 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 2:04.98 Tchórz Alicja JUWRO Netanya (ISR) 04-12-2015

1 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 2:22.44
2 Piesko Martyna MTP Lublinianka 101103600139 2:30.84
3 Samuła Kornelia MTP Lublinianka 101103600140 2:39.36
4 Bugała Martyna MTP Lublinianka 101103500143 2:39.40
5 Malinowska Zuzanna Olimpia Lublin 101403600089 2:39.99
6 Bujak Maria SKARPA Lublin 101003600190 2:46.69
7 Bęben Nina MTP Lublinianka 101103600152 2:49.13
8 Żurawska Kaja Olimpia Lublin 101403600063 2:56.66
9 Kołodziejczyk Oliwia niezrzeszony 3:00.88

10 Adamek Barbara Olimpia Lublin 101403600088 3:08.90
11 Krukowska Zuzanna AQUA Ryki NT
12 Cichocka Oliwia Orlik Lublin 102103600037 NT
13 Pastuszuk Paulina Olimpia Lublin 101403600074 NT
14 Solski Mateusz Olimpia Lublin 101403700094 NT
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Zawody o Laur Lubelskiego Koziołka
Runda - IV

Lublin, 24 września 2016r

Konkurencja 24 Chłopców, 200m grzbietowy 13 - 16 lat
24-09-2016 - 16:47 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:47.38 Kawęcki Radosław NOZIE Doha (QAT) 07-12-2014

1 Ułanowicz Piotr MTP Lublinianka 101103700154 2:26.28
2 Urban Jakub Orlik Lublin 102103700036 2:27.95
3 Piskorz Tomasz MTP Lublinianka 101103700142 2:42.52
4 Jakóbczyk Jakub Olimpia Lublin 101403700093 2:45.69
5 Adamczyk Jan MTP Lublinianka 101103700149 2:47.07
6 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 2:55.10
7 Kosmala Szymon Orlik Lublin 102103700038 2:55.28
8 Gąsior Grzegorz MTP Lublinianka 101103700146 2:59.11
9 Łoboda Jakub Olimpia Lublin 101403700091 3:01.78

10 Grączak Dawid Olimpia Lublin 101403700064 3:03.69
11 Musiatowicz Rafał Technik-Orion Radzyń Podl 103203700020 3:13.63
12 Kutz Łukasz Delfin Połaniec 100712700066 4:12.87
13 Stacharski Dominik MTP Lublinianka 101103700166 NT
14 Krukowski Adam Technik-Orion Radzyń Podl 103203700005 NT
15 Skwarek Stanisław AQUA Ryki NT
16 Czerwiec Norbert Delfin Połaniec 100712700068 NT
17 Mróz Adam Orlik Lublin 102103700044 NT
18 Korolczuk Kacper AZS Biała Podlaska 102203700045 NT
19 Czerniak Jarosław UKS 51 Lublin 102003700022 NT
20 Deruś Mateusz Olimpia Lublin 101403700086 NT
21 Brus Marcel Olimpia Lublin 101403700126 NT
22 Pelica Tomasz Olimpia Lublin 101403700123 NT
23 Dziki Rafał Olimpia Lublin NT

Konkurencja 25 Mieszane, 4 x 100m zmienny 12 - 16 lat
24-09-2016 - 17:15 Lista zgłoszeń

1 Orlik Lublin 1 Orlik Lublin 4:42.86
2 Lublinianka I MTP Lublinianka 4:46.23
3 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 5:00.00
4 Lublinianka II MTP Lublinianka 5:09.82
5 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 5:10.00
6 Lublinianka III MTP Lublinianka 5:20.00
7 Olimpia Lublin 3 Olimpia Lublin 5:20.00
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